

Kúpna zmluva

Uzavretá v zmysle § 409 a nasledujúceho Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

Predávajúci: TOP Catering s.r.o.

Sídlo: Rastislavova 3
040 01, Košice
IČO: 44 836 171
DIČ: 202 28 444 72
IČ DPH: SK 202 28 444 72
Bankové spojenie: Tatra Banka č. ú. 2625167555/1100
Tel./fax: 055/6740139
Štatutárny orgán: Ivan Juráš - konateľ

Kupujúci: Školský internát

Sídlo: Považská 7
040 11 Košice
IČO: 00606821
DIČ: 2021739588
Bankové spojenie: 7000212654/8180, Štátna pokladnica
Tel./fax: 055/7898078
Štatutárny zástupca: Ing. Dana Rošková - riaditeľka

Čl. I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je úprava obchodných podmienok, za ktorých bude kupujúci spolupracovať s predávajúcim.
2. Na základe tejto zmluvy sa zaväzuje predávajúci predat' kupujúcemu výrobky – **cestoviny**, ktoré sú uvedené v ponukovom liste.
3. Špecifikácia množstva, druhu dodania sa bude určovať písomnou alebo telefonickou objednávkou zo strany kupujúceho.

Čl. II.

Ceny a platobné podmienky

1. Cena tovaru je stanovená dohodou a v súlade so Zákonom 18/1996 Z.z. o cenách a bude uvedená na dodacom liste a v deň uskutočnenej dodávky s následnou fakturáciou v súlade § 473 Obch. zákonníka.
2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť faktúru za dodaný tovar v lehote splatnosti do 14 dní.
3. Za deň úhrady sa považuje deň pripísania platby na bankový účet predávajúceho alebo deň prevzatia hotovosti. Predávajúci sa zaväzuje vystaviť faktúru týždenne/ pri dodávke tovaru.
4. Sankcie za oneskorenie úhrady, alebo nesplnenie peňažného záväzku sú dohodnuté vo výške 0,05% z hodnoty vyúčtovaného tovaru za každý kalendárny deň oneskorenia so zaplatením vyúčtovania, počnúc dňom nasledujúcim po dni splatnosti až do zaplatenia vrátane.
5. Predávajúci môže ukončiť dodávky tovaru i pred termínom výpovednej lehoty, ak nie je tovar zaplatený kupujúcim v lehote splatnosti až do vysporiadania záväzkov zo strany kupujúceho, alebo ak sa nedohodnú obidve strany inak.
6. Forma platobného styku je prevodným príkazom.

**Čl. III.
Obchodné podmienky**

1. Tovar bude dodaný podľa platných PN a kupujúci sa týmto zaväzuje tovar podľa zodpovedajúcich noriem akosti uskladňovať, expedovať a predávať.
2. Prípadné reklamácie tovaru sa riadia ustanoveniami § 436 a následne Obch. zákonníkom.
3. Predávajúci nezodpovedá za chyby vzniknuté u kupujúceho (nesprávne skladovanie, mechanické poškodenie a pod.)
4. Zjavné chyby je povinný kupujúci vyznačiť na dodacom liste so svojim podpisom a s pracovníkom predávajúceho (posádky vozidla) v momente dodávky a iné chyby reklamovať písomne, avšak len v záručnej dobe výrobku (zmena senzorických vlastností a pod.)

**Čl. IV.
Miesto plnenia**

1. Prevzatie výrobkov bude vykonané na mieste: Považská 7, 040 11 Košice
2. Predávajúci si vyhradzuje právo nedodania tých výrobkov, ktoré nemá na sklade o čom bude kupujúceho včas informovať.

**Čl. V.
Záverečné ustanovenia**

1. Kúpna zmluva je uzavretá na dobu určitú od 01.02.2012 do 01.02.2013. Účastníci sa dohodli, že túto zmluvu je možné vypovedať zo strany ktoréhokoľvek účastníka zmluvy a to písomnou výpoveďou doručenou druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť nasledujúci deň po doručení výpovede.
2. Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy sa môžu vykonávať len písomnou formou po dohode obchod strán.
3. Oprávnenie k zastupovaniu pri jednaniach o všetkých záležitostiach vyplývajúcich z tejto zmluvy majú:
za dodávateľa: Ivan JURÁŠ – konateľ spoločnosti
za odberateľa: Ing. Dana Rošková - riaditeľka
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, každá zmluvná strana obdrží po jednom exemplári.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že sa s textom zmluvy riadne zoznámili, táto je spísaná v súlade s ich požiadavkami na jej obsah a podľa ich požiadaviek, správne vyjadruje ich vôľu a sú si riadne vedomí záväzkov pre ne zo zmluvy vyplývajúcich, na znak čoho bola zmluva bez výhrad podpísaná každou zo zmluvných strán a opatrená odtlačkami pečiatok oboch zmluvných strán.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.

V Košiciach dňa 31. 1. 2012
TOP Catering s.r.o.
Rastislavova 3
040 01 Košice
IČO: 44836171
IČ DPH: SK202284

.....
predávajúci

Školský internát
Považská 7, 040 11 KOŠICE
IČO: 606821 tel: 64338801

Popis predmetu zákazky
pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie dodania tovarov

"Cestoviny"

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Semolin.mašličky 5kg	kg	1,01	100	101.-
2.	Semolin.penne 5kg	kg	1,01	100	101.-
3.	Semolin.vretená 5kg	kg	1,01	100	101.-
4.	Semolin.špagety 5kg	kg	1,01	300	303.-
5.	Semolin.kolienka 5kg	kg	1,01	130	131,30
6.	Semolin.slov.ryža 5kg	kg	1,04	170	176,80
7.	Semolin.trojfar.penne 5kg	kg	1,04	70	72,80
8.	Semolin.troj.far.vretená 5kg	kg	1,04	50	52.-
9.	Semolin.široké rezance 5kg	kg	1,24	50	62.-
10.	Semolin.sukničky 5kg	kg	1,01	100	101.-
11.	Semolin.velké fliačky 5kg	kg	1,01	100	101.-
12.	Vaječná tarhoňa 5kg	kg	1,20	230	276.-
13.	Vaječné malé fliačky 5kg	kg	1,09	80	87,20
14.	Vaječné gágoriky 5kg	kg	1,09	50	54,50
15.	Vaječné niťovky 5kg	kg	1,09	100	109.-
16.	Vaječná mrvenica 5kg	kg	1,09	20	21,80
	SPOLU:	-		-	1851,40

				E-mail:objednavky@topcatering.sk	ORANGE: 0917 421 439				
Lubica				E-mail:topcatering@topcatering.sk	T-Mobile: 0903 659 071				
.055/674 0139				Sklad Jazerna 1, 040 01 Košice			obal	cena	cena
Názov výrobku	balenia	b DPH	s DPH	Názov výrobku	balenia	b DPH	s DPH		
Cestoviny semolinové				Sterilizovaná zelenina, hmotnosť obsahu/pevný podiel po odkvapnutí					
Kocky semolinové 5 kg (farfalle)	sáčok	6,60 €	7,92 €	Zeleninové lečo 4150g	sklo	4,50 €	5,40 €		
le semolinové 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Zeleninové lečo 680g	sklo	0,82 €	0,98 €		
štená semolinové 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Olivy zelené krájané 3000g/1500g	plech	6,79 €	8,15 €		
adiátory semolinové 5 kg	sáčok	7,35 €	8,82 €	Olivy zelené celé 3000g/1500g	plech	6,79 €	8,15 €		
Makaróny semolinové 9 kg	kartón	11,34 €	13,61 €	Červená fazuľa v slan.náleve 400g/240g	plech	0,45 €	0,54 €		
Špagety semolinové 10 kg	kartón	13,20 €	15,84 €	Červená fazuľa chili 400g/220g	plech	0,45 €	0,54 €		
Kolienka semolinové 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Feferony 680g/340g TOP cena a kvalita	sklo	0,84 €	1,01 €		
Slovenská ryža štvorvaječná 5 kg	sáčok	6,75 €	8,10 €	Kyslá kapusta 9700g/9700g	plech	8,91 €	10,69 €		
Trojfarebné penne semolinové 5 kg	sáčok	6,75 €	8,10 €	Kyslá kapusta 3000g/3000g	plech	2,50 €	3,00 €		
Trojfarebné vretená semolinové 5 kg	sáčok	6,75 €	8,10 €	Červená kapusta 9700g/9200g	plech	8,98 €	10,78 €		
Široké rezance semolinové 5 kg	kartón	8,10 €	9,72 €	Červená kapusta 800g	plech	0,48 €	0,58 €		
Široké rezance vlnité semolinové 5 kg	sáčok	8,10 €	9,72 €	Žltá fazuľka 4000g/2300g	sklo	4,12 €	4,94 €		
Veľké fľačky semolinové 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Zelená fazuľka 4000g/2295g	plech	6,15 €	7,38 €		
Mrvenica semolinová 5 kg	sáčok	8,10 €	9,72 €	Šampiňony krájané 3960g/2200g	sklo	6,30 €	7,56 €		
Taliánske cestoviny semolinové				Šampiňony krájané 2850g/1350g	plech	5,55 €	6,66 €		
Mašle FARFALLE semolinové 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Šampiňony krájané 400g/230g	plech	0,76 €	0,91 €		
Mušle CAPPE semolinové 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Šampiňony 800 g/460g	plech	1,27 €	1,52 €		
Niřovky FILINI semolinové 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Hrášok v slanom náleve 2400g/1600g	plech	2,62 €	3,14 €		
Ryža cestovinová RISONI sem. 5kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Hrášok v slanom náleve 680g/450g	plech	0,78 €	0,94 €		
Rúrky penne BARBIERI sem. 5 kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Kukurica zrno 2150g/1775g	plech	2,70 €	3,24 €		
Vretená FUSILLI semolinové 5kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Kukurica 840g/570g	plech	0,90 €	1,08 €		
Špagety BARBIERI semolinové 5kg	sáčok	6,60 €	7,92 €	Paradajky lúpané kúsky 2550g/1530g	plech	2,40 €	2,88 €		
				Paradajkový pretlak 4500 g	plech	7,50 €	9,00 €		
Cestoviny vaječné				Paradajkový pretlak 28/30% 2200g	plech	3,15 €	3,78 €		
Veľké fľačky jednovaječné 5 kg	sáčok	5,55 €	6,66 €	Paradajkový pretlak 15-17% 360g	sklo	0,54 €	0,65 €		
Penne jednovaječné 5 kg	sáčok	5,55 €	6,66 €	Červená repa rezančky,kocky 4000g/2550g	plech	4,54 €	5,45 €		
Vretená jednovaječné 5 kg	sáčok	5,55 €	6,66 €	Červená repa ozdobné krúžky 4000g/2100g	sklo	3,22 €	3,86 €		
Špagety jednovaječné 10 kg	kartón	11,10 €	13,32 €	Červená repa ozdobné krúžky 680g/350g	sklo	0,71 €	0,85 €		
Tarhoňa jednovaječná 7 kg	sáčok	5,55 €	6,66 €	Obedový šalát 4100g/2200g	sklo	2,47 €	2,96 €		
Kolienka jednovaječné 5 kg	sáčok	5,55 €	6,66 €	Uhorky 9-12 cm 4100g/2300 g	sklo	2,92 €	3,50 €		
Široké rezance dvojevaječné 5 kg	kartón	6,30 €	7,56 €	Uhorky 6-9 cm 4100g/2300g(sklo)	sklo	3,60 €	4,32 €		
Široké rezance vlnité dvojevaječné 5 kg	sáčok	6,30 €	7,56 €	Uhorky 6-9cm 9700g/5600g	plech	9,39 €	11,27 €		
Malé fľačky vlnité dvojevaječné 5 kg	sáčok	7,15 €	8,58 €	Uhorky 6-9cm 680g/350g	sklo	0,63 €	0,76 €		
Malé fľačky dvojevaječné 5 kg	sáčok	7,15 €	8,58 €	Uhorky 3-6 cm 680g/350g	sklo	0,90 €	1,08 €		
Gágoriky dvojevaječné(csiga) 5 kg	sáčok	7,15 €	8,58 €	Šalát-alma paprika,karfiol,uhorky 4200/2200g	sklo	3,75 €	4,50 €		
Niřovky dvojevaječné 5 kg	kartón	7,15 €	8,58 €	Šalát-alma paprika,karfiol,uhorky 1600/850g	sklo	2,17 €	2,60 €		
Abeceda dvojevaječná 5 kg	sáčok	6,30 €	7,56 €	Tekvica strúhaná 4000/2300 g	sklo	3,00 €	3,60 €		
Mrvenica dvojevaječná 5 kg	sáčok	6,30 €	7,56 €	Červená paprika rezančky 4250ml	sklo	4,35 €	5,22 €		
Cestoviny bezvaječné				Žlté fazuľ.stryky 660/370g	sklo	0,78 €	0,94 €		
Špagety bezvaječné 400g (12,8kg krt)	sáčok	0,38 €	0,46 €	Mrkva na rezančky 4250 ml	plech	4,95 €	5,94 €		
Tarhoňa bezvaječná 400g (9,6kg krt)	sáčok	0,38 €	0,46 €	Zeler na rezančky 4250 ml	plech	4,95 €	5,94 €		
				Sterilizované ovocie,hmotnosť obsahu/pevný podiel po odkvapnutí					
Cestoviny exkluzive semolinivé				Čerešne bez kôstky 4100g/2300g	sklo	7,50 €	9,00 €		
Lasagne 0,5 kg	krabička	1,70 €	2,04 €	Mandarinky 2650g/1500g	plech	6,99 €	8,39 €		
Lasagne 5 kg Gastro	kartón	13,87 €	16,64 €	Broskyne polené 2600g/1450g TOP Cena	plech	3,60 €	4,32 €		
Tagliatelle vrúbkované 0,5 kg	krabička	1,69 €	2,03 €	Broskyne polené 820g/480g	plech	0,93 €	1,12 €		
Cestoviny exkluzive 8 vaječné				Marhule polené 2500g/1500g	plech	5,40 €	5,04 €		
Gágoriky 200g (10 kg krt)	sáčok	0,64 €	0,77 €	Ananás kúsky , plátky 3060g/1840g.1790g	plech	4,27 €	5,12 €		
Niřovky 200 g (8 kg krt) ručne balené	sáčok	0,53 €	0,64 €	Ananás kúsky 850g/490g	plech	1,24 €	1,49 €		
Fľačky 200 g (10 kg krt)	sáčok	0,40 €	0,48 €	Ananás plátky 850g/490g	plech	1,32 €	1,58 €		
Nové produkty				Jablká lúpané štvrte 4200/2400	sklo	4,63 €	5,56 €		
Perník 10 kg (2 x 5 kg)	kartón	16,52 €	19,82 €	Miešané ovocie 2600g/1450g	plech	4,20 €	5,04 €		
Makovec 10 (2 x 5 kg)	kartón	19,48 €	23,37 €	Tropické ovocie 3060g/1840g	plech	4,50 €	5,40 €		
Zemiak.kaša s mliekom 5kg(2x2,5kg)	kartón	20,06 €	24,07 €	Tropické ovocie 850g/490g	plech	1,32 €	1,58 €		
Muffina s kús.čokol.5kg (2x2,5kg)	kartón	19,24 €	23,09 €	Hruškový kompót 2500g/1500g	plech	3,79 €	4,55 €		
Zemiakové cesto 10 kg(2 x 5kg)	kartón	15,46 €	18,55 €	Višne celé bez kôstky 4200g/2200g(sklo)	sklo	7,57 €	9,08 €		
Omáčka na pizzu 5 l	vedro	6,47 €	8,09 €	Višne celé bez kôstky680g/350,	sklo	1,42 €	1,70 €		
Základ do mletého mäsa 1 kg	sáčok	4,43 €	5,32 €	Slivky polené 1660g/930 g	sklo	1,35 €	1,62 €		



TOP Catering s.r.o., Rastislavova 3, Košice

JURÁŠ Ivan

ICO:44836171				E-mail:objednavky@topcatering.sk			ORANGE: 0917 421 439			
IC DPH: SK 2022844472				E-mail:topcatering@topcatering.sk			T-Mobile: 0903 659 071			
tel./fax:055/6770932		obal	cena	cena	Sklad Jazerna 1,Košice			obal	cena	cena
Názov výrobku		balenia	b DPH	s DPH	Názov výrobku			balenia	b DPH	s DPH
Dochucovadlá					Ostatné					
Dochucovadlo (vegeta) 1 kg		sáčok	2,29 €	2,75 €	Orechová náplň 1 kg			sáčok	6,03 €	7,24 €
Dochucovadlo (vegeta)5 kg		vedro	8,11 €	9,73 €	Maková náplň 1 kg			sáčok	4,48 €	5,38 €
Dochucovadlo bez glutamanu 1 kg		vedierko	6,00 €	7,20 €	Obalovacia zmes so sezamom 1 kg			sáčok	3,69 €	4,43 €
Džemy a lekváre					Sušené šampiňóny 0,5 kg			sáčok	22,39 €	26,87 €
Džem marhuľový 4 kg		vedro	8,80 €	10,56 €	Zmes sušených hřibov 250 g			sáčok	21,36 €	25,63 €
Džem jahodový 4 kg		vedro	9,28 €	11,14 €	Kečup 5 kg			vedro	5,40 €	6,48 €
Slivkový lekvár 4kg		vedro	9,12 €	10,94 €	Ryža dlhozrná			sáčok	0,00 €	0,00 €
Džem čučoriedkový 4 kg		vedro	11,40 €	13,68 €	Ryža guľatozrná			sáčok	0,93 €	1,12 €
Miešaná ovocná zmes 4 kg		vedro	6,78 €	8,14 €	Fazuľa biela 5 kg			sáčok	6,49 €	7,79 €
Sladké jedlá					Hrach žltý polený 5 kg			sáčok	4,33 €	5,20 €
Instantné kakao 800g TOP Cena		sáčok	1,87 €	2,24 €	Šošovica 5 kg			sáčok	8,07 €	9,68 €
Puding vanilka 1 kg TOP Cena		sáčok	1,96 €	2,35 €	Fazuľa farebná 5 kg			sáčok	6,07 €	7,28 €
Puding čokoláda 1 kg TOP Cena		sáčok	2,28 €	2,74 €	Mlieko trvanlivé 1,5%			krabička	0,48 €	0,58 €
Vanilínový cukor 1kg		sáčok	2,47 €	2,96 €	Múka hladká,hrubá,polohrubá			sáčok	0,48 €	0,58 €
Holandské kakao 1 kg		sáčok	7,37 €	8,84 €	cukor kryštálový 1 kg			sáčok	1,05 €	1,26 €
Vývary					cukor práškový 1 kg			sáčok	1,31 €	1,57 €
Vývar lahôdkový 5 kg TOP Cena		vedro	19,90 €	23,88 €	Soľ 1 kg			sáčok	0,25 €	0,30 €
Vývar zeleninový 1 kg		vedro	4,50 €	5,40 €	Strúhanka 500 g			sáčok	0,60 €	0,72 €
Vývar hovädzí 1 kg		vedro	6,00 €	7,20 €	Slniečnicový olej 1 l			petbal.	1,31 €	1,57 €
Vývar hydinový 1 kg		vedro	6,70 €	8,04 €	Slniečnicový olej 5 l			petbal.	6,93 €	8,32 €
Vývar údený 1 kg		vedro	6,84 €	8,21 €	Slnieč.olej lisovaný za studena 1 l			petbal.	1,58 €	1,90 Sk
Vývar hribový 1 kg		vedro	5,91 €	7,09 €	Omáč.par.dr.v. na pizzu 4050 g			sklo	3,56 €	4,27 Sk
					Korenia v sáčku					
					Čierne celé 500 g			sáčok	3,90 €	4,68 €
					Čierne mleté 500 g			sáčok	3,60 €	4,32 €
Čaje TEEKANE					Maď. paprika lahôdková 1kg			sáčok	6,22 €	7,46 €
Teeflott Čierny čaj (5x20g)		100g	1,40 €	1,68 €	Maď. paprika lahôdková 500 g			sáčok	3,34 €	4,01 €
Teeflott Jahodový čaj (5x40g)		200g	4,00 €	4,80 €	Maď. paprika sladká 1 kg TOP Cena			sáčok	5,55 €	6,66 €
Teeflott Ovocný čaj MIX (5X50g)		250g	3,50 €	4,20 €	Maď. paprika sladká 500 g TOP Cena			sáčok	3,00 €	3,60 €
Teeflott Lesné plody (5x60g)		300g	5,00 €	4,98 €	Rasca celá 500g			sáčok	1,86 €	2,23 €
Teeflott Malinovo-vanilkový (5x60g)		300g	4,50 €	5,40 €	Rasca mletá 500 g			sáčok	1,98 €	2,38 €
Teeflott Čierne ríbezle s čereš.(5x60)		300g	4,50 €	5,40 €	Nove korenie celé 500 g			sáčok	3,78 €	4,54 €
Teeflott Ostružinový čaj (5x60g)		300g	4,50 €	5,40 €	Škorica mletá 500 g			sáčok	1,80 €	2,16 €
Čierny čaj sýpaný		300g	1,50 €	1,80 €	Oregáno drvené 250 g			sáčok	1,80 €	2,16 €
Výťažnosť ovocných čajov 10 -15 lit.					Bazalka drvená 250 g			sáčok	1,80 €	2,16 €
v TOP kvalite z 20-60g. Sáčkov					Majoránka drvená 250 g			sáčok	1,75 €	2,10 €
					Rozmarín drvený 250 g			sáčok	1,80 €	2,16 €
Zdravé cukrovinky					Petržlenová vňať 250 g			sáčok	1,80 €	2,16 €
JO Fit masľová 25 g (48ks)		ks	0,20 €	0,24 €	Pažitka krájaná 250 g			sáčok	4,13 €	4,96 €
JO Fit oriešok 25 g (48ks)		ks	0,20 €	0,24 €	Kôprová vňať 250 g			sáčok	2,04 €	2,45 €
JO Fit Jablko 25 g (48ks)		ks	0,20 €	0,24 €	Korenie na ryby 1 kg			sáčok	4,72 €	5,66 €
GO! S jogurtovou polevou 30 g (48ks)		ks	0,20 €	0,24 €	Grilovacie korenie školské 1kg			sáčok	6,00 €	7,20 €
GO! S čokoládovou polevou 30g (48ks)		ks	0,20 €	0,24 €	Bobkový list celý 250 g			sáčok	3,46 €	4,15 €
					Grilovacie korenie 500 g			sáčok	2,90 €	3,48 €
Cenník platný od 01.01.2012					Gulášové korenie 500 g			sáčok	2,99 €	3,59 €
					Distribútori firmy TOP CATERING s.r.o.					
Pri odbere nad 1000,- € je možné ceny individuálne upraviť!					Marek PETRA t. č 0917 992 056			Citroen JUMPER		
					Ondrej GÁLL t. č. 0905 984 237			VW Crafter - chlad. vozidlo		